ESTADOS DESPACHOS COMISORIOS DICIEMBRE  2023

                                  

	MES
	FECHA DE LA DILIGENCIA
	HORA DE LA DILIGENCIA 
	DESPACHO COMISORIO
	NUMERO DE RADICADO
	JUZGADO
	TIPO DE PROCESO

	DICIEMBRE
	5/12/2023
	9:30 AM
	DCOECM-0623RR-43
	20236910093862
	JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE  BOGOTÁ D.C 
	EMBARGO Y SECUESTRO DE LOS BIENES MUEBLES Y ENSERES DE PROPIEDAD DE LA DEMANDADA

	DICIEMBRE
	5/12/2023
	10:30 AM
	DCOECM-1022EM-42
	20234211088432
	JUZGADO 18 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.
	SECUESTRO DEL VEHICULO AUTOMOTOR

	DICIEMBRE
	6/12/2023
	9:30 AM
	023
	20236910095972
	JUZGADO 23 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C
	SECUESTRO DEL INMUEBLE DE PROPIEDAD DE LA PARTE DEMANDADA 

	DICIEMBRE
	6/12/2023
	10:30 AM
	0004
	20235700001883
	JUZGADO 5 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS  DE BOGOTÁ D.C 
	SECUESTRO DEL BIEN INMUEBLE

	DICIEMBRE
	7/12/2023
	9:30 AM
	057
	20225810133082
	JUZGADO 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
	SECUESTRO DEL INMUEBLE

	DICIEMBRE
	7/12/2023
	10:30 AM
	DCOECM-0623DG-227
	20236910098182
	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ 
	SECUESTRO DEL INMUEBLE

	DICIEMBRE
	12/12/2023
	9:30 AM
	026
	20236910097922
	JUZGADO 56 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ
	SECUESTRO DEL BIEN INMUEBLE

	DICIEMBRE
	12/12/2023
	10:30 AM
	0008
	20236910097822
	JUZGADO  20  DE FAMILIA DE BOGOTÁ
	SECUESTRO DEL INMUEBLE

	DICIEMBRE
	13/12/2023
	9:30 AM
	DCOECM-1122KL-114
	20236910096792
	JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA 
	SECUESTRO DEL INMUEBLE

	DICIEMBRE
	13/12/2023
	10:30
	031
	20236910101922
	JUZGADO 7 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ
	EMBARGO Y SECUESTRO DE LOS BIENES MUEBLES Y ENSERES DE PROPIEDAD DE LA EJECUTADA

	DICIEMBRE
	14/12/2023
	9:30 AM
	0042-23
	20235700001933
	JUZGADO 54 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
	SECUESTRO DEL INMUEBLE

	DICIEMBRE
	14/12/2023
	10:30 AM 
	1001
	20236910099062
	JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
	SECUESTRO DEL BIEN INMUEBLE 

	DICIEMBRE
	14/12/2023
	11:30 AM
	030
	20236910101382
	JUZGADO 7 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ
	EMBARGO Y SECUESTRO DE LOS BIENES MUEBLES Y ENSERES DE PROPIEDAD DE LA PARTE EJECUTADA
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